


a poskytovat jí informace a písemné dokumenty nezbytné pro řádné poskytnutí
právních Služeb podle této Smlouvy, pan , případně jiná Osoba
určená klientem.

III. Únınm

l. Za poskytované právní Služby náleží advokátní kanceláři Odměna odvozená od rozsahu
času věnovaného Ze Strany advokátní kanceláře poskytování Služeb ve prospěch klienta;
výše této odměny Se vypočte podle jednotné hodinové sazby aplikovatelné na jednotlivé
osoby činné pro advokátní kancelář S tím, že výše této Sazby činí

Advokátní kancelář je povinna předložit klientovi na základě jeho žádosti písemný
rozpis vykonané práce, včetně individuálních úkolů, času Stráveného při jejich
Zpracování, identifikace Osob, které .tyto úkoly plníly a jejich použitých hodinových
Sazeb. ' '

Vedle odměny podle Odstavce l. je Součástí úplaty Za poskytované Služby také náhrada
výloh spojených S poskytováním Služeb podle této Smlouvy (např. cestovní náhrady,
telekomunikační poplatky, Soudní, Správní a jiné poplatky, poštovné, cena Za kurýrní
Služby, notářské odměny, atd).

Platby Za poskytované Služby budou hrazeny na Základě faktur vystavených advokátní
kanceláří. Faktury budou uvádět vyčíslení odměn Za Služby poskytované ve
fakturovaném Období a výloh Vynaložených V této Souvislosti. Splatnost každé faktury
je třicet (30) dnů Od jejího doručení klientovi. Platby budou prováděny vměně
fakturace.

Nebude-li advokátní kanceláří klientovi písemně Sděleno jiné bankovní Spojení, jsou
platby náležející podle této Smlouvy advokátní kanceláři Splatné na příslušný bankovní
účet advokátní kanceláře takto:

platby v Kč:

Vzhledem k tomu, že advokátní kancelář je registrovanýın plátcem daně z přidané
hodnoty v České republice, bude k fakturovaným platbám připočítávána příslušná
částka daně Z přidané hodnoty a advokátní kancelář bude poskytovat klientu příslušné
daňové doklady splňující Zákonné náležitosti. Klient je povinen platit fakturované
částky včetně připočtené daně Z přidané hodnoty.

Smluvní Strany se dohodly, že advokátní kancelář bude fakturovat jí náležející odměnu
a náhrady Výloh buď pravidelně, v měsíční periodicitě, nebo nepravidelně, vždy po

2



ukončení prací na určité relativně Samostatné etapě poskytování Vzájemně Související
právní pomoci. V této Souvislosti Se pro účel aplikace daně Z přidané hodnoty považuje
za den uskutečnění zdanitelného plnění poslední den příslušného kalendářního měsíce
(V případě měsíční periodické fakturace) nebo den fakturace (v případě fakturace po
ukončení prací na určité relativně Samostatné etapě poskytované právní pomoci).

IV. Součinnost a povinnost mlčenlivosti

1. Při poskytování právní pomoci podle této Smlouvy je advokátní kancelář oprávněna
Vyzˇadovat a klient je povinen poskytovat veškerou potřebnou součinnost, nezbytnou
k řádnému poskytování právní pomoci Ze Strany advokátní kanceláře.

2. Ve vztahu ke Všem skutečnostem důvěmého charakteru, které se advokáti, zaměstnanci
nebo jiné osoby čimié pro advokátní kancelář dozví V souvislosti S poskytováním právní
pomoci či jinými pracemi na projektu podle této Smlouvy, jsou advokátní kancelář, j ejí
Zaměstnanci a osoby pro kancelář činné Vázány povinnosti mlčenlivosti Vyplývající Z
právních předpisů i Stavovských pravidel platných pro Výkon advokacie a poskytování
právní pomoci.

3. Advokátní kancelář je oprávněna uvádět na seznamech Svých klientů, respektive
transakcí, na nichž Se podílela, používaných pro marketingové, referenční a jiné
podobné účely (zejména například v souvislosti s výběrovými řízeními, zadáváním
veřejných Zakázek apod.) Obchodní firmu klienta jakož i Stručnou charakteristiku
uzavřených transakcí, v souvislosti S nimiž poskytovala klientovi právní Služby.

4. V případě konfliktu zájmů na straně advokátní kanceláře týkajícího Se poskytování
určitých právních Služeb Se advokátní kancelář zavazuje neprodleně poté, kdy se o
tomto konfliktu dozví, informovat klienta o existenci tohoto konfliktu tak, aby bylo
zajištěno, že Smluvní Strany budou moci dohodnout přijatelné řešení vzniklé situace.

V. Doba platnosti smlouvy

l. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu Oběma
Smluvními Stranami. Kterákoli Smluvní Strana je Oprávněna tuto Smlouvu vypovědět S
okamžitou účinností. V případě výpovědi této Smlouvy advokátní kanceláří je
advokátní kancelář povimia po dobu 15 dnů po dni výpovědi činit jménem klienta
nezbytné kroky, které jsou nezbytné k ochraně práv klienta a jeho oprávněných
zájmů, pokud není klientem písemně stanoveno jinak.

2. Nebude-li klientem požadováno jinak, Veškerou dokumentaci, kterou klient poskytl
advokátní kanceláři V souvislosti s touto Smlouvou, Si advokátní kancelář ponechá ve
Svém archivu, přičemž Si vyhrazuje právo v rámci Stanoveném právními předpisy
disponovat S touto dokumentací nebo ji i zničit podle vlastního uvážení.



VI. Závěrečná ustanovení

l. V dalším Se právní Vztahy Založené touto Smlouvou řídí příslušnými ustanoveními
českých právních předpisů, Zejména Zákona č. 85/1996 Sb., o advokacíi.

Na důkaz vzájemné dohody a jako Vyjádření Souhlasu S Výše uvedeným textem
podepsaly smluvní strany tuto Smlouvu níže uvedeného dne:

Ăfl Ĺ?~'Ĺ-.,_,VPrazedneŤ A/‹ z 2018 4 vPrazęánę f“ ý' 2018
Za klienta: Za advokátní kancelář:




